
Valga Vallavolikogu 19. märtsi istung 

 

Valga Vallavolikogu III koosseisu 7. istung toimus neljapäeval, 19. märtsil 2026 algusega kell 

13 Valga Kultuurikeskuses. 

 

Istungil otsustati: 

 

Muudeti Valga Vallavolikogu 18. juuni 2025 määrust nr 82 „Elanike arvamuse 

väljaselgitamise kord“. Kord reguleerib Valga valla haldusterritooriumil küsitluse 

korraldamist, et selgitada välja elanike arvamus vallale olulistes küsimustes. Valga vallas on 

menetluses Valga valla tuulepargi eriplaneering, mis on jõudnud menetluses etappi, kus on 

vajalik välja selgitada Valga valla elanike arvamus eriplaneeringu osas. Määruse muudatused 

puudutavad küsitluse tulemuste kindlakstegemist, küsitlustulemus selgitatakse välja hiljemalt 

10 tööpäeva jooksul peale küsitluse läbiviimise lõppu. 

 

Korraldada Valga valla elanike arvamuse väljaselgitamine Valga valla tuulepargi 

eriplaneeringu osas. Küsitluse piirkonnaks on külad tervikuna, mis jäävad 6 km mõjualasse 

Valga valla tuulepargi eriplaneeringu asukoha eelvaliku alast. 

 

Võõrandada otsustuskorras tasu eest AS-ile Valga Vesi Valga valla omandis olevad loetletud 

kinnistutele ehitatud sademevee ärajuhtimise süsteemid. Valga Vallavolikogu 29. detsembri 

2021 otsuse kohaselt pandi AS-ile Valga Vesi kohustuseks muuhulgas teostada sademe- ja 

drenaaživee ning muu pinnase- ja pinnavee ärajuhtimist ja puhastamist ning teostada 

investeeringuid sademe- ja drenaaživee süsteemide parendamiseks. Selleks, et AS Valga Vesi 

saaks vastavaid kohustusi täita, tuleb vastavad süsteemid talle üle anda. Vastasel korral ei saa 

otsuses nimetatud vara osas AS Valga Vesi poolt tehtud kulutusi käsitleda ettevõtlusega 

seotud kulutustena. 

 

Võõrandada otsustuskorras Silva Materia OÜ-le metsamaterjali Linnamets 5 kinnistu, 

Linnamets 1 kinnistu ja Linnamets 4 kinnistu erinevatelt eraldistelt hinnangulise mahuga 

436,09 tm arvestusliku kogumaksumusega 25 890,36 eurot. Metsamaterjali kogused on 

hinnangulised virnamõõdulised. 

 

Osaleda Sotsiaalministeeriumi toetusmeetmes „Perepesade toetusmeede kohalikele 

omavalitsustele“ Valga valla Perepesa loomiseks ning garanteerida projektis osalemise 

omafinantseering Valga valla 2026. aasta eelarvest kuni 50 000 eurot ja 2027. aasta eelarvest 

kuni 50 000 eurot. Perepesa on kogukondlik ennetus- ja peretöökeskus, kus toetatakse laste ja 

perede heaolu läbi süsteemse ning järjepideva ennetustegevuse ning kogukonna võimestamise 

oma kodukoha läheduses. Perepesade keskmes on pered alates lapseootusest kuni lapse 

kooliminekueani. 

 

Lubada Valga Vallavalitsusel korraldada riigihange „Sõidukite kapitalirent sotsiaaltöö 

teenistusele“ korraldamiseks. Otsuse hangitakse sotsiaaltöö teenistuse kasutusse kuni kolm 

uut sõidukit, mida kasutatakse sotsiaalhoolekande ülesannete täitmiseks ja vastava töö 

korraldamiseks Valga vallas.  

 

Toimus Valga valla 2026. aasta eelarve 2. lugemine ja kinnitamine. Valga valla 2026. aasta 

eelarve põhitegevuse tulud on 29 167 362 eurot, põhitegevuse kulud 28 918 726 eurot ja 

tulem 248 636 eurot, investeerimistegevuse tulud 2 132 677 eurot, investeerimistegevuse 



kulud 4 761 509 eurot, kohustuste tasumine 1 590 258 eurot ja likviidsete varade vähenemine 

3 970 454 eurot. 

 

Vallavanem Mart Kase andis ülevaate vallavalitsuse teenistuste aktuaalsetest teemadest ja 

vastas küsimustele. 

 

Vallavanem Mart Kase vastas vallavolikogu liikme arupärimisele. 

 

 


